
1 
 

太魯閣國家公園管理處 103 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量

摘要 招標方式 總決標金

額(仟元) 

UA1030310 103/03/13 
103 年度轄區步道落石

刷坡安全設施維護工

程（開口契約） 
公開招標 3,900 

UA1030121 103/03/03 
103 年度蘇花管理站轄

區步道及設施維護工

程（開口契約） 
公開招標 1,866 

WU1030401 103/06/03 
九曲洞步道西段落石

防護及邊坡保護等工

程 
公開招標 86,360 

ww1030523 103/05/26 

103 年布洛灣管理站轄

區各步道設施設置及

緊急災修、整修維護工

程（開口契約） 

公開招標 1,700 

UA1030428 103/04/30 
103 年度天祥管理站轄

區步道及設施維護工

程（開口契約） 
公開招標 1,880 

TS1030910 103/09/26 
匯德休憩區景觀美化

工程 公開招標 3,720 

UA1030828 103/09/12 
麥德姆颱風布洛灣聯

外道路邊坡災修工程 公開招標 3,230 

S1030804 103/09/12 
103 年小錐麓步道景觀

縫合及遊客服務設施

工程 
公開招標 12,300 

UA1030821 103/09/09 
103 年度燕子口步道落

石防護工程 公開招標 10,429 

KAY1030718 103/08/22 
砂卡礑步道入口樓梯

整建工程 公開招標 2,299 

UA1030814 103/08/21 
麥德姆颱風得卡倫步

道至大同大禮步道災

修工程 

限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
600 

S1030013013 103/08/20 

麥德姆颱風砂卡礑步

道第三觀景台至五間

屋路面及邊坡等災損

工程 

限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
910 

https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51266525&tenderCaseNo=WU1030401�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51266525&tenderCaseNo=WU1030401�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51266525&tenderCaseNo=WU1030401�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51261916&tenderCaseNo=ww1030523�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51261916&tenderCaseNo=ww1030523�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51261916&tenderCaseNo=ww1030523�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51261916&tenderCaseNo=ww1030523�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51240662&tenderCaseNo=UA1030428�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51240662&tenderCaseNo=UA1030428�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51240662&tenderCaseNo=UA1030428�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51360355&tenderCaseNo=TS1030910�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51360355&tenderCaseNo=TS1030910�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51351389&tenderCaseNo=UA1030828�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51351389&tenderCaseNo=UA1030828�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51350257&tenderCaseNo=S1030804�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51350257&tenderCaseNo=S1030804�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51350257&tenderCaseNo=S1030804�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51347923&tenderCaseNo=UA1030821�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51347923&tenderCaseNo=UA1030821�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51335591&tenderCaseNo=KAY1030718�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51335591&tenderCaseNo=KAY1030718�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51334270&tenderCaseNo=UA1030814�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51334270&tenderCaseNo=UA1030814�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51334270&tenderCaseNo=UA1030814�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51333624&tenderCaseNo=S1030013013�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51333624&tenderCaseNo=S1030013013�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51333624&tenderCaseNo=S1030013013�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51333624&tenderCaseNo=S1030013013�


2 
 

太魯閣國家公園管理處 103 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量

摘要 招標方式 總決標金

額(仟元) 

KAY1030616 103/08/08 
畢祿羊頭縱走線牌示

設施工程 公開招標 1,050 

D1030625 103/08/04 
太魯閣遊客中心資訊

館更新工程 公開招標 14,371 

CC1031124 103/12/16 
西寶地區松莊聯外道

路邊坡排水及環境改

善工程 
公開招標 4,230 

KAY1031111 103/12/05 
103 年麥德姆颱風燕子

口至慈母橋周邊步道

災修復建工程 
公開招標 2,860 

D1031112 103/12/03 
太魯閣遊客中心儲藏

室防漏及改善工程 公開招標 1,378 

UA1031111 103/11/13 
麥德姆颱風太魯閣台

地周邊道路截排水改

善工程 
公開招標 3,430 

D1031013 103/11/12 
太魯閣遊客中心第一

簡報室資訊系統等整

修工程 
公開招標 2,950 

1039050 103/11/11 
管服中心車棚設置及

周邊設施改善工程案 公開招標 3,580 

D1031021 103/11/07 
布洛灣地區解說牌示

更新工程 
公開取得報價

單或企劃書 823 

CC1030930 103/11/06 

麥德姆颱風－天祥白

楊步道等橋樑欄杆護

牆及邊坡災害修復工

程 

公開招標 2,788 

CC1030915 103/10/02 

103 年布洛灣管理站轄

區各步道設施設置及

緊急災修、整修第二次

維護工程（開口契約） 

公開取得報價

單或企劃書 490 

UA1030915 103/10/01 
103 年下半年度蘇花管

理站轄區步道及設施

維護工程（開口契約） 
公開招標 940 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51322344&tenderCaseNo=KAY1030616�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51322344&tenderCaseNo=KAY1030616�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51319501&tenderCaseNo=D1030625�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51319501&tenderCaseNo=D1030625�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51437582&tenderCaseNo=CC1031124�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51437582&tenderCaseNo=CC1031124�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51437582&tenderCaseNo=CC1031124�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51425677&tenderCaseNo=KAY1031111�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51425677&tenderCaseNo=KAY1031111�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51425677&tenderCaseNo=KAY1031111�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51422564&tenderCaseNo=D1031112�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51422564&tenderCaseNo=D1031112�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51402860&tenderCaseNo=UA1031111�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51402860&tenderCaseNo=UA1031111�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51402860&tenderCaseNo=UA1031111�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51401269&tenderCaseNo=D1031013�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51401269&tenderCaseNo=D1031013�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51401269&tenderCaseNo=D1031013�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51400018&tenderCaseNo=1039050�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51400018&tenderCaseNo=1039050�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51397895&tenderCaseNo=D1031021�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51397895&tenderCaseNo=D1031021�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51396415&tenderCaseNo=CC1030930�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51396415&tenderCaseNo=CC1030930�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51396415&tenderCaseNo=CC1030930�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51396415&tenderCaseNo=CC1030930�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51367325&tenderCaseNo=CC1030915�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51367325&tenderCaseNo=CC1030915�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51367325&tenderCaseNo=CC1030915�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51367325&tenderCaseNo=CC1030915�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51365311&tenderCaseNo=UA1030915�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51365311&tenderCaseNo=UA1030915�
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51365311&tenderCaseNo=UA1030915�

